丽水学院校长办公室文件
丽学院办〔2020〕9号
[image: image1.png]

丽水学院校长办公室

关于公布2015年和2016年校级教学类创新
团队结题验收评审结果的通知
各部门、二级学院、直属单位：

根据《丽水学院教学类创新团队建设与管理办法》（丽学院办〔2016〕181号）文件要求，结合项目进展情况，学校组织开展了2015年和2016年校级教学类创新团队结题验收评审工作。经团队负责人申报、教务处审核、校教学委员会组织相关专家评审，同意《<龙泉青瓷工艺>课程教学团队》等10个团队结题；经2020年第5次教务处处务会议审议，同意《化学工程与工艺专业建设团队》团队自行终止。现将评审结果予以公布，各项目评审结果参见附件。

附件：2015年和2016年校级教学类创新团队结题验收
评审结果一览表
                         丽水学院校长办公室

                         2020年3月30日
附件
2015年和2016年校级教学类创新团队结题验收评审结果一览表

	序号
	年份
	团队名称
	负责人
	团队成员
	二级学院
	立项时间
	评审意见

	1
	2015年
	《龙泉青瓷工艺》课程教学团队
	吴小萍
	叶永平、陈小俊、吴新伟、吴艳芳、王利军、廖靖丰
	中国青瓷学院
	2016年
1月
	同意结题

	2

	 《动物学》课程教学团队
	林植华
	樊晓丽、韦力、丁国骅、邵伟伟、马力、乔芬、刘萌萌
	生态学院

	同意结题

	3

	《程序设计基础（C语言）》课程教学团队
	卢敏
	沈伟华、朱文耀、胡伟俭、应震、周迪
	工学院

	同意结题

	4

	《视唱练耳》课程教学团队
	罗俊毅
	蓝天棉、王建武、聂建华、吴士祥、陈庭星、李艺璇
	民族学院

	同意结题

	5

	《商务基础》课程教学团队
	邱询旻
	刘建芳、罗泽举、廖峰、栾福明、郑秀梅、王芳、张敏、吕驾宇
	商学院

	同意结题

	6
	2016年
	计算机科学与技术专业建设团队
	吴育锋
	王明、李怀忠、沈伟华、卢敏、胡伟俭、潘巧明、蒋黎红、朱文耀、叶振、沈洋、支林仙、马晶晶、罗江英、周建东、朱红斌、许浩
	工学院
	2017年
3月
	同意结题

	7

	护理专业建设团队
	邹继华
	李彩福、许丽娟、练正梅、徐佳敏、王钰、王梦玉、陈建华、楼艳、蓝雪芬、朱可雯、樊星、徐林燕、黎晓艳、陶雪梅
	医学与健康学院

	同意结题

	8

	师范生实践能力培养课程创新与实施团队
	金建生
	陈旭峰、周艳芳、叶晓霓、高树昱、谢清、陈昕、曹婧、虞伟庚
	教师教育学院

	同意结题

	9

	青瓷课程教学团队
	李德胜
	吴艳芳、杨吴伟、全敏瑛、吴小萍、周莉、陈小俊、施群、王军强
	中国青瓷学院

	同意结题

	10

	大学英语拓展课程开发团队
	王亚蕾
	杨玲、杨军娥、蒋婷婷、季丽春、张蓉、王赟、吴海昳、王志临、谢晓敏
	民族学院

	同意结题

	11

	化学工程与工艺专业建设团队
	严国兵
	洪宇翔、刘细本、杜娟、续通、王振宇、曾国勇、吴锦京、吴香梅、张启伟、胡强、徐小尉
	生态学院

	同意终止

  丽水学院校长办公室                 2020年4月30日印发
—2—
—1—